АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.04.2019

                 № 396

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Администрации города

от 04.03.2016 № 149

В целях уточнения состава рабочей комиссии по содействию гражданам в приобретении жилья взамен сносимого ветхого, ставшего в результате ведения горных работ на ликвидируемых шахтах непригодным для проживания по критериям безопасности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 04.03.2016    № 149 «О рабочей комиссии по содействию гражданам в приобретении жилья взамен сносимого ветхого, ставшего в результате ведения горных работ на ликвидируемых шахтах непригодным для проживания по критериям безопасности»:

1.1. Исключить из состава рабочей комиссии по содействию гражданам в приобретении жилья взамен сносимого ветхого, ставшего в результате ведения горных работ на ликвидируемых шахтах непригодным для проживания по критериям безопасности (далее – комиссия) Ушанева Юрия Владимировича.
1.2. Включить в состав комиссии Савина Владимира Владимировича, депутата Новошахтинской городской Думы в качестве члена комиссии (по согласованию).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Первый заместитель
Главы Администрации города

     С.А. Бондаренко
Постановление вносит

управление жилищной политики

Администрации города